

Поставщик: ООО "НеваРеактив" факс авт.: (812) 577-76-06

Адрес: 197183, Россия, Санкт-Петербург, ул. Сестрорецкая, д.8, литер А, пом.19-Н

Коммерческое предложение № 3854 от 15.07.2026

Покупатель: Федеральное Государственное Бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Российский государственный гидрометеорологический университет" (РГГМУ)

Адрес: 192007, РФ, Санкт-Петербург, Воронежская ул, д.79

Телефон: (812) 444-41-96 Факс : (812) 633-01-82

№	Товар, кв, ГОСТ	Ед. изм.	Фас.	Кол-во	Мест	Цена без НДС	Цена с НДС	Сумма с НДС	Срок отгрузки, раб. дней
1	МАРГАНЕЦ хлористый 4/в 99,00%; ч.д.а.; UVCH-612.F00510, ГОСТ 612-75	кг	0,500	1,000	2	1605,00	1958,10	1958,10	
2	КАЛИЙ йодистый 99,50%; х.ч.; ESKAY_I-4232.F00510, ГОСТ 4232-74	кг	0,500	1,000	2	12616,00	15391,52	15391,52	
3	СТ МАГНИЙ серноокислый 7/в сыпучий на 1000мл раствора (10шт/упак); 0.1Н; ТУ 2642-001-23164744-2016	упак	1,000	1,000	1	604,50	737,49	737,49	
4	КАЛИЙ железосинеродистый 99,50%; х.ч.; UVCH-4206.F01000, ГОСТ 4206-75	кг	0,500	0,500	1	943,00	1150,46	575,23	
5	АММИАК водный 25,00%; ч.д.а.; АНТ-3760.F01080, ГОСТ 3760-79	кг	0,900	4,500	5	210,00	256,20	1152,90	
6	КАЛИЙ двуххромовокислый 99,90%; х.ч.; COMP-4220.F01000, ГОСТ 4220-75	кг	0,500	0,500	1	2275,00	2775,50	1387,75	
7	СТ КАЛИЙ двуххромовокислый сыпучий на 1000мл раствора (10шт/упак); 0.1Н; ТУ 2642-001-23164744-2016	упак	1,000	5,000	5	651,00	794,22	3971,10	
8	СТ НАТРИЙ серноватистокислый 5/в сыпучий на 1000мл раствора (10шт/упак); 0.1Н; ТУ 2642-001-23164744-2016	упак	1,000	3,000	3	685,00	835,70	2507,10	
9	ФОРМАЛИН марка ФМ в/сорт, АКРОН™; техн.; ACRON-1625.F01150, ГОСТ 1625-2016	кг	1,000	5,000	5	141,00	172,02	860,10	
10	ЭРИОХРОМ черный Т металлоиндикатор (С.1.14645); ч.д.а.; SKM-1760.F00103, ТУ 6-09-1760-87	кг	0,050	0,050	1	12660,00	15445,20	772,26	
11	МУРЕКСИД металлоиндикатор (С.1.56085); ч.д.а.; TNL-A072.F00103, ТУ 6-09-13-945-94	кг	0,050	0,050	1	37870,00	46201,40	2310,07	
12	СПИРТ изопропиловый 99,80% марка 11-5 ОП-1; ос.ч.; ТУ 2632-064-44493179-01	кг	0,800	2,400	3	482,50	588,65	1412,76	
13	КИСЛОТА серная 93,60..95,60%; х.ч.; AN-4204.F01080, ГОСТ 4204-77	кг	1,800	10,800	6	165,00	201,30	2174,04	
14	КИСЛОТА соляная 35,00..38,00% марка КС; х.ч.; GROSHIM-001.F01080, ТУ 20.13.24-001-53295343-2025, ГОСТ 3118-77	кг	1,200	2,400	2	177,50	216,55	519,72	
15	КИСЛОТА уксусная ледяная 99,80%; х.ч.; ТЕНР-61.F01080, ГОСТ 61-75	кг	1,000	2,000	2	278,50	339,77	679,54	
16	КИСЛОТА азотная 65,00%; х.ч.; ST-4461.F00116, ГОСТ 4461-77	кг	0,140	1,400	10	425,00	518,50	725,90	

17	СТ КАЛИЙ марганцовокислый сыпучий на 1000мл раствора (20мл/10ампул/упак); 0.1Н; ТУ 2642-001-33813273-97	упак	1,000	2,000	2	683,00	833,26	1666,52	
18	АЗУР-ЭОЗИН по РОМАНОВСКОМУ краситель в растворе, МИНИМЕД™-Р с буфером(10мл); мед.; ММ-12000101, ТУ 9398-003-29508133-2011, ФСР 2011/11306	л	1,000	1,000	1	952,50	1162,05	1162,05	
19	КСИПОЛ-ПАРА 99,70%; ч.д.а.; ТУ 2631-103-44493179-2006	кг	0,900	0,900	1	630,00	768,60	691,74	
20	ГЛИЦЕРИН 99,30%; ч.д.а.; ГОСТ 6259-75	кг	1,250	2,500	2	608,80	742,74	1856,84	
21	РЕАКТИВ ГРИССА химический; ч.д.а.; NPOB-3569.F01055, ТУ 6-09-3569-86	кг	0,500	1,000	2	1965,00	2397,30	2397,30	
22	ГЕКСАН смесь изомеров для ВЭЖХ-ГХ-ТСХ-УФ-ФЛ-ЭС 1/сорт, КРИОХРОМ™; ос.ч.; ТУ 2631-001-54260861-2013	л	1,000	1,000	1	1389,00	1694,58	1694,58	
23	КАЛИЙ едкий 86,00% в чешуйках; х.ч.; UNID-24363.F01075, ГОСТ 24363-80	кг	1,000	2,000	2	539,50	658,19	1316,38	
24	НАТРИЙ едкий 98,00% в чешуйках; ч.д.а.; SODA-4328.F01600, ГОСТ 4328-77	кг	1,000	2,000	2	234,50	286,09	572,18	
25	НАФИЛЭТИЛЕНДИАМИН дигидрохлорид 98,00%; ч.; TNL-A017.F00062, ТУ 6-09-15-420-80	кг	0,010	0,010	1	75050,00	91561,00	915,61	
26	СУЛЬФАНИЛАМИД 99,00%; л.р.; TNL-J016.F00075	кг	0,010	0,050	5	16900,00	20618,00	1030,90	
27	ФЕНАНТРОЛИН-ОРТО 1/в 99,00..101,00%; ч.д.а.; TNL-A095.F00103, ТУ 6-09-40-2472-87	кг	0,050	0,050	1	43440,00	52996,80	2649,84	30
28	СТ КИСЛОТА щавелевая сыпучая на 1000мл раствора (10шт/упак); 0.1Н; ТУ 2642-001-23164744-2016	упак	1,000	2,000	2	635,50	775,31	1550,62	
29	БУМАГА индикаторная ЛАКМУС ФИОЛЕТОВАЯ нейтральная (100шт/туба/упак); ПЭ-3.01.05.6666, ТУ 2642-054-23050963-2008	упак	1,000	2,000	2	244,50	298,29	596,58	30
30	ЛАКМУС индикатор особо чистый (0,010кг/шт); extra pure; SPANLAB-SC3655	шт	1,000	2,000	2	936,00	1141,92	2283,84	60
31	МАРГАНЕЦ сернокислый (II) 5/в 98,00%; ч.д.а.; UC-435.F01000, ГОСТ 435-77	кг	0,500	0,500	1	1955,00	2385,10	1192,55	
32	КОЛБА МЕРНАЯ 2а-1000-2 с отметкой и пробкой ПП(ПЭНД); СИ; ММ-10001109, ГОСТ 1770-74, ТУ 9464-013-52876351-2014, ГРСИ 25280-08, РЗН 2016/4740	шт	1,000	1,000	1	929,50	1133,99	1133,99	
33	КОЛБА МЕРНАЯ 2а-2000-2 с отметкой и пробкой ПП(ПЭНД); СИ; ММ-10001108, ГОСТ 1770-74, ТУ 9464-013-52876351-2014, ГРСИ 25280-08, РЗН 2016/4740	шт	1,000	1,000	1	1429,00	1743,38	1743,38	

34	ФИЛЬТРЫ БУМАЖНЫЕ обеззоленные ФМ d12,5см (<0,1%) (100шт/упак), СИНЯЯ ЛЕНТА; ФМ; ТУ 2642-001-68085491-2011	упак	1,000	10,000	10	89,00	108,58	1085,80	
35	ЭЛЕКТРОД комбинированный ЭСЛК-01.7, с разъёмом К80.7 (с поверкой); СИ; ТУ 4215-014-81696414-2007, ГРСИ 36551-07	шт	1,000	1,000	1	13729,00	16749,38	16749,38	30

Сумма без НДС : 65103,00

НДС 22% : 14322,66

Итого включая НДС : 79425,66

Общая сумма с учетом НДС 22%: 79425,66 (семьдесят девять тысяч четыреста двадцать пять рублей 66 копеек)

Срок действия предложения до 29.07.2026

Условия оплаты: Покупатель обязуется произвести оплату в течение 5(пять) рабочих дней с даты выставления счета.

Срок выполнения заказа: 60(шестьдесят) рабочих дней от даты подтверждения принять товар.

Способ доставки: Автотранспорт поставщика

Генеральный директор _____ / Камчатов А.Е. /

Исполнитель: Коратаевская Мария Мемоншоевна

Телефакс : (812) 577-78-02, 322-92-92

E-mail: spb1014@nevareaktiv.ru

www: <https://www.nevareaktiv.ru>